
 
.                                                
СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Бр. 08-1647 
 25.03.2019 година 
К а в а д а р ц и 
      ДО 
                                                                        ________________  

 
 Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002), член 79 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005) и член 56 од 
Деловникот на Советот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.21/06), донесувам 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за свикување на ДВАЕСЕТ И  ТРЕТАТА седница 

 на Советот на Општина Кавадарци 
 

I 
   Ја свикувам  Дваесет и третата  седница на Советот на 
Општина Кавадарци  на ден  08.04.2019 година (Понеделник), со 
почеток во 12,00 часот. 
  Седницата на Советот на Општина Кавадарци ќе се 
одржи во Голема сала на Општина Кавадарци. 

I I 
  За работа на седницата го предлагам, следниот 

  

Д н е в е н   р е д  
 

- Усвојување на Записник од Дваесет и втората  седница на 
Советот на Општина Кавадарци  одржана на ден 14.03.2019 
година; 
 

 

-Презентација во врска со модернизација  и  автоматизација на 
улично јавно осветлување со електронско автоматско следење 
и штедење на електрична  енергија  за улично јавно 
осветлување ; 

1. Предлог-Одлука за започнување на постапка за модернизација  
и  автоматизација на улично јавно осветлување со електронско 
автоматско следење и штедење на електрична  енергија  за 
улично јавно осветлување ;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2. Квартален Извештај за извршувањето на Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2019-Прв Квартал; 

3. Предлог-Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот 
договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а 
неплатени обврски;  

4. Предлог-Одлука за примање на донација – финасиски средства 
наменети за изградба на Кружен тек (ВВ,,Тиквеш,,); 
 

5. Предлог-Одлука за примање на донација за примање на 
донација на материјално добро – тахограф од Друштво за 
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услуги, трговија и производство “ВЕЛКОМ ТРЕЈД” ДООЕЛ 
Кавадарци;  

6. Предлог-Одлука за примање и давање на донација на 
материјално добро –  моторни возила за потребите на 
Министерство за внатрешни работи - Полициска станица од 
Општа надлежност Кавадарци (,,Бас Тути Фрути,,);   

7. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
примање на донација за остварување на јавен интерес – 
Светлосни сообраќајни знаци со радар систем;  

8. Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од 
планскиот опфат; 

9. Предлог-Програма за поставување на отворени и затворени 
спортски игралишта-скејт парк ; 

10. Предлог-Одлука за поставување на урбана опрема-
паркиралишта на КП.бр.11968 КО Кавадарци;  

11. Предлог-Заклучок за усвојување  на Годишна  сметка и 
Финансиски Извештај со арх.бр. 02-631/3 од 11.03.2019 година 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2018 година, донесен од 
Управен одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

12. Предлог-Заклучок  за усвојување на Годишна  сметка со 
арх.бр.02-05-3/1 од 06.02.2019 година на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2018 година, донесена од Управен одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

13. Предлог- Заклучок  за усвојување на  Годишен  Извештај со 
арх.бр.02-631/7 од 11.03.2019 година за работа на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2018 година, донесен од Управен 
одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

14. Предлог-Заклучок за усвојување на  Годишниот Извештај 
година со арх.бр.02-968/4  од 26.03.2019 година за работа на 
МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2018, донесен од Управен 
одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

15. Предлог-Заклучок  за усвојување  на Годишна сметка со 
арх.бр.03-12/4 од 22.02.2019 година на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2018 
година, донесена од Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци;  

16. Предлог-Заклучок  за усвојување  на Извештај со арх.бр.03-12/3 
од 22.03.2019 година за работењето на  ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2018 
година, донесен на седница на Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци; 

17. Предлог- Одлука за давање согласност на Одлука бр.03-10/3 од 
13.11.2018 година за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа за отстранување и чување на 
непрописно паркирани и хаварисани возила на територијата на 
град Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци; 

18. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.13/4 
од 01.04.2019 година за одобрување на  набавка на течно 
гориво за потребите на  Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“  Кавадарци ; 

19. Предлог-Заклучок  за усвојување  на Завршна сметка со 
арх.бр.02-35/4 од 05.03.2019 година на ЈП ,,Мито Хаџи Василев 
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Јасмин,, Кавадарци за 2018 година, донесена од Управен 
одбор на ЈП,, Мито Хаџи Василев Јасмин; 

20. Предлог- Заклучок  за усвојување   Извештај со арх.бр.02-35/3 
од 05.03.2019 година за редовното работење на ЈП,, Мито Хаџи 
Василев Јасмин ,, Кавадарци за 2018 година, донесен на 
седница на Управен Одбор на ЈП,, Мито Хаџи Василев Јасмин ,, 
Кавадарци; 

21. Предлог-Одлука за трансфер на финансиски средства од 
Буџетот на општина Кавадарци за 2019 година на ЈП,,Мито 
Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци; 

22. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-
64/2   за отпис и расходување на стара неупотреблива опрема, 
донесена од Училишен Одбор на ООУ,,Димката Ангелов-
Габерот,, с.Ваташа; 

23. Предлог-Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука со 
арх.бр.02-48/4 од 19.02.2019 година за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци, 
донесена од Управен одбор на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци; 

НАПОМЕНА:Материјалот  по точите 2, 3, 9, 10, 17, 18 и  Записникот од 
Дваесет и втората  седница ке  Ви  бидат дополнително доставени.                 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ        
    Претседател 

                                                     Ристо Сакалиев ,с.р  


